
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01743/2022                            DE: 31/08/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: SESP-PRO-2022/07030
    Nome: (220314/3) ALCOIRES SIQUEIRA PEREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 13/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/18068
    Nome: (218190/2) ALIS KARLA CADO LANZA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 03/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/02611
    Nome: (232826/1) ALTINO JOSE NERES PENA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 09/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/03599
    Nome: (128416/8) BATUIRES ROSA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 26/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/09408
    Nome: (232597/1) CASSIO LUCA DA CRUZ
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 03/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02119
    Nome: (228097/2) DAMARES KATY RAMOS DA LUZ
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-004 
        A Partir de: 20/03/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/18965
    Nome: (129689/4) FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA ROCHA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 01/07/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/12436
    Nome: (210313/4) FRANCISCO DE ASSIS BOAVENTURA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 11/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/10123
    Nome: (233382/1) GILCINEY MENDES GOMES



        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 25/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/18095
    Nome: (233331/1) GRACIELLA OLIVEIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 26/08/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/09349
    Nome: (233284/1) HOOUNE LLEVENSTHON ALVES DE SOUSA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 10/05/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/08737
    Nome: (138938/2) JOAO BOSCO RIBEIRO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004 
        A Partir de: 31/01/2022

Processo N.: POLITEC-PRO-2022/00566
    Nome: (229826/1) KAIRO DIEGO ARAUJO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Órgão: PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 31/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/09602
    Nome: (217559/2) MARINALVA DA COSTA LEITE
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 19/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/09457
    Nome: (233291/1) MAURA RODRIGUES PEREIRA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 10/05/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/14882
    Nome: (125683/4) MIGUEL RODRIGUES NETTO
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-002 
        A Partir de: 22/05/2020

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/10658
    Nome: (248092/1) NOEMIA ANDREZA DE ALMEIDA PAIVA
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-003 
        A Partir de: 03/06/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00451
    Nome: (268221/1) NUBIA FRANCIELLI FERNANDES GUSMAO BRAVO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003 
        A Partir de: 16/05/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c4b4186



Processo N.: SESP-PRO-2022/09603
    Nome: (233215/1) ODAIR BATISTA RAIMUNDO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 09/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2021/01214
    Nome: (232255/3) ROBERTO SILVA FRANCISCO PEREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-004 
        A Partir de: 23/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/04739
    Nome: (113357/15) ROMILTO DIAS PEREIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-005 
        A Partir de: 14/06/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/07115
    Nome: (233508/1) VANDERLEI DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004 
        A Partir de: 06/06/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/02976
    Nome: (267987/1) WALTER LUIS DA SILVA MATOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003 
        A Partir de: 03/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/18350
    Nome: (293800/1) WLAMIR ASSAD DE LIMA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: B-001 
        A Partir de: 05/06/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c4b4186

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7c4b4186

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




